



معرفی نظام رتبه بندی U.S.News

ردیف	موضوعات	توضیحات
۱	نام موسسه	U.S. News
۲	آدرس سایت	https://www.usnews.com/education/best-global-universities/ranking
۳	سال شروع فعالیت	۲۰۱۴
۴	کشور	ایالات متحده آمریکا
۵	زمان الام نتایج	به صورت سالانه در آبان ماه
۶	شرایط ارزیابی	هر دانشگاهی که حداقل ۱۵۰۰ مقاله منتشر شده در بازه زمانی ۲۰۱۷-۲۰۱۳ داشته باشد.
۷	انواع نتایج مورد انتشار	رتبه بندی کلی دانشگاه ها: نتایج این رتبه بندی برای اولین بار در سال ۲۰۱۶ منتشر شده است. رتبه بندی موضوعی دانشگاه ها: علوم کشاورزی- هنر و علوم انسانی- زیست شناسی و بیوشیمی- سیستم های قلبی و عروقی- شیمی- مهندسی عمران- پزشکی بالینی- علوم کامپیوتر- اقتصاد و تجارت- مهندسی برق و الکترونیک- مهندسی- محیط زیست- علوم زمین- ایمنی شناسی- علم مواد- ریاضی- مهندسی مکانیک- میکروبیولوژی- زیست شناسی مولکولی و ژنتیک- علوم اعصاب و رفتار- انکولوژی- داروشناسی و سم شناسی- فیزیک- علوم گیاهی و حیوانی- روانپزشکی- علوم اجتماعی و سلامت عمومی- علوم فضا- جراحی.
۸	منبع گردآوری اطلاعات	داده ها و معیارهای مورد استفاده در رتبه بندی توسط Clarivate Analytics InCites ارائه شده است. داده های کتابشناختی مبتنی بر پایگاه Web of Science بوده است.
۹	بازه زمانی گردآوری اطلاعات	در نتیجه سال ۲۰۲۰ از اطلاعات مربوط به فعالیت دانشگاه در دوره زمانی ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۷ استفاده شده است.
۱۰	شاخص ها	این نظام دانشگاه ها را بر اساس ۱۳ شاخص مورد ارزیابی قرار می دهد. شرح تفصیلی شاخص ها در جدول ذیل ذکر شده است
۱۱	دوره های ارزیابی	سالانه
۱۲	تعداد دانشگاه های حائز رتبه در جهان	در نسخه سال ۲۰۲۰ این نظام، ۱۵۰۰ دانشگاه دنیا از ۸۱ کشور رتبه بندی شده اند.
۱۳	تعداد دانشگاه های حائز رتبه در ایران	۳۵ دانشگاه ^۱ (شامل دانشگاه های تابع وزارت عتف و تابع وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی)

^۱ در رتبه بندی سال ۲۰۲۰ تعداد ۳۵ دانشگاه از ایران لحاظ شده، اما در مجموع رتبه ۳۱ دانشگاه کشور اعلام شده است و ۴ دانشگاه دیگر فاقد امتیاز و رتبه جهانی است.

معیارها و شاخص های نظام رتبه بندی U.S.News

ردیف	شاخص	شرح	وزن
۱	شهرت جهانی در پژوهش	این شاخص نشان دهنده تجمیع نتایج بررسی شهرت علمی پنج سال اخیر برای بهترین دانشگاه ها در سطح جهانی است	۱۲/۵٪
۲	شهرت منطقه ای در پژوهش	این شاخص نشان دهنده تجمیع نتایج بررسی شهرت علمی پنج سال اخیر، برای بهترین دانشگاه ها در منطقه است. مناطق بر اساس تعریف سازمان ملل متحد مشخص شده است.	۱۲/۵٪
۳	تعداد انتشارات	یک اندازه گیری از بهره‌وری کلی تحقیق یک دانشگاه بر اساس تعداد کل مقالات علمی- بررسی ها- مقالات و یادداشت ها- می باشد که دارای وابستگی به یک دانشگاه هستند و در مجلات با کیفیت و قابل توجه چاپ می شوند.	۱۰٪
۴	تعداد کتاب ها	کتاب رسانه ای مهم برای انتشار پژوهش های علمی هستند، به ویژه در علوم اجتماعی، هنر و علوم انسانی، استفاده از این شاخص رتبه بندی، یک مکمل مفید برای اطلاعات مربوط به مقالات فراهم می کند و نشان دهنده بهتری از دانشگاه هایی است که بر علوم اجتماعی، هنر و علوم انسانی تمرکز دارند.	۲/۵٪
۵	تعداد همایش ها	همایش های علمی محل مهمی برای ارتباطات علمی به ویژه در رشته های مرتبط با مهندسی و علوم رایانه هستند، انتشار رسمی جلسات همایش می تواند پیشرفت های پژوهشی در زمینه های خاصی را که ممکن است در جای دیگر منتشر نشده باشد، نشان دهد.	۲/۵٪
۶	تاثیر استنادی تعدیل شده	تعداد کل استنادها هر مقاله نشان دهنده تاثیر کلی پژوهش دانشگاه می باشد و مستقل از اندازه دانشگاه یا سن آن است.	۱۰٪
۷	کل استنادها	این شاخص میزان تاثیرگذار بودن دانشگاه در جامعه تحقیق جهانی را اندازه گیری می کند.	۷/۵٪
۸	تعداد انتشارات در ۱۰ درصد انتشارات پراستناد	این شاخص نشان دهنده تعداد مقالاتی است که در راس ۱۰ درصد مهم ترین مقالات در جهان برای زمینه های مربوط به خود هستند.	۱۲/۵٪
۹	نسبت انتشارات در ۱۰ درصد انتشارات پراستناد	این شاخص درصدی از کل مقالات دانشگاهی است که در راس ۱۰ درصد مهم ترین مقالات در جهان هستند، در هر زمینه و سال انتشاری که باشند.	۱۰٪
۱۰	تعداد همکاری جهانی- وابسته به کشور	این شاخص نسبت کل مقالات مؤسسه است که متشکل از نویسندگان مشترک بین المللی تقسیم بر نسبت مقالات بین المللی مشترک برای کشوری است که دانشگاه در آن وجود دارد.	۵٪
۱۱	نسبت همکاری جهانی	این شاخص نسبت کل مقالات مؤسسه است که دربرگیرنده نویسندگان مشترک بین المللی می باشد و معیار دیگری از کیفیت است.	۵٪
۱۲	شمارش مقاله های پراستناد در میان یک درصد برتر پراستنادها در حوزه ای خاص	شاخص مقاله های پراستناد نشان دهنده حجم مقالاتی است که به عنوان پراستناد طبقه بندی شده است و به عنوان ESI^2 شناخته شده است.	۵٪
۱۳	نسبت مقاله های پراستناد در میان یک درصد برتر پراستنادها در حوزه ای خاص	این درصد از مقاله های پراستناد نشان دهنده تعداد مقالات پراستناد برای یک دانشگاه تقسیم بر کل اسنادی است که تولید می کند و به عنوان درصد نشان داده می شود.	۵٪

² Essential Science Indicators